W

Cikkszam: HL0014890

LED lampatest, mennyezeti/oldalfali, 20W, természetes fehér, fehér,

kaltéri, IP66

Mennyezetre és oldalfalra is szerelheté por-,és paramentes LED lampatest

Természetes fehér fénnyel
IK10 védettség
3 év garanciaval

Alkalmazas:

e flirdészobaban,

o Kkiiltéri helyeken.

Specifikacio

Altaléanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas idGtartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Vilagitastechnikai adatok
Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkozelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Atmérd (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

IP66-0s védettségének kdszonhetben vizvédett, kiltéri LED lampatest

LEDvonal
HL0014890
3év

30000

50-60

20

Természetes fehér
4000

1600

80

>80

355

fehér

kerek



Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsédleges)
SzerelhetGség

Lampatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=67115

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 15. 18:15

IP66

Beltéri/kiltéri
Firdészoba
Falon kivali

Fali, Mennyezeti

Modern
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1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
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